
TAIEX 

 

TAIEX ya da diğer adıyla Teknik Destek ve Bilgi Değişim Ofisi AB Komisyonu Genişleme 

Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Biriminin uygulamakta olduğu bir mekanizmadır. 

TAIEX AB Mevzuatının aktarımı, uygulanması ve yürütülmesi aşamalarında faydalanıcı 

ülkelere yardımcı olur. Büyük oranda talep güdümlü olan bu mekanizma yardım taleplerini 

yönlendirir ve sorunların kısa vadeli çözümü için en uygun uzmanlığın tedarikinde katkıda 

bulunur. 

TAIEX yardımlarından yararlanacak olanlar, faydalanıcı ülkelerde AB mevzuatının aktarımı, 

uygulanması ve yürütülmesi aşamalarında çalışan hem kamu hem de özel sektörü 

kapsamaktadır. 

Türkiye, 15 Mart 2002 tarihinde TAIEX bütçesine dahil edilmiş olup, TAIEX ofisinin tüm 

faaliyetleri ile ilgili koordinasyon Avrupa Birliği Bakanlığı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma 

Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Bakanlığımızda ise, TAIEX başvuruları ile ilgili 

koordinasyonu Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı sağlamaktadır. 

Avrupa Birliğinin teknik destek mekanizmalarından olan TAIEX sistemine yapılacak 

başvurular, elektronik ortamda alınmasını, değerlendirilmesini ve izlenmesini sağlayacak olan 

“TAIEX Başvuruları Veritabanı”nın faydalanıcı kurumların kullanımına açılmış olup, 

faydalanıcı kurumlar TAIEX başvurularını veri tabanı üzerinden yapmakta resmi yazı veya e-

posta ekinde iletilen başvurular 15 Şubat 2010 tarihinden itibaren değerlendirmeye 

alınmamaktadır.  

Söz konusu veritabanına, Avrupa Birliği Bakanlığı kurumsal web sayfası üzerinden “Çalışma 

Alanları-TAIEX-TAIEX Veritabanı” linklerini izleyerek erişilebileceği gibi internet 

tarayıcılarının adres bölümüne http://www.abgs.gov.tr/index.php?p=202 adresinin 

kopyalanması suretiyle de erişilebilmektedir. 

Taiex veritabanı sistemine kullanıcı adı ve parola ile giriş yapılabilmektedir. Bu bağlamda; 

Bakanlığımızın başvuruda bulunan Birimleri Daire Başkanlıkları Bazında Kullanıcı adı ve 

Parola almış olup bu suretle sisteme giriş yapabilmektedirler.  

Orman ve Su İşleri Bakanlığı çalışma alanı kapsamında kalan sektörler için çalışmalar aynı 

şekilde devam edecektir.                
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